
 

 

 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
Provincia di Agrigento 

************* 
 

AREA -  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA N. 1 
 

SETTORE  AFFARI GENERALI 
 
 
 

+ 
 

 
L’anno  duemiladieci, il  giorno dodici del mese di Gennaio alle ore 10,30, 
nella  sua stanza. 
 

LA RESPONSABILE  DELL’AREA DI  P.O. N. 1 
 ROMOLA DI PIAZZA 

 

VISTO l’O.R.EE.LL.; 

VISTA la L.R. n. 10 del  30.04.1991; 

VISTO l’art. 51,  comma  3° L.142/90,  così come  recepito dalla L.R. 23/98; 

VISTO l’art. 6  della L.127/97 e successive modifiche; 

VISTO l’art. 21 dello Statuto Comunale; 

VISTA la Determinazione del Sindaco n. 49 del 10.11.2009; 

 
 Vista l’allegata direttiva del Sindaco prot. n. 492  del 12.01.2010 con la quale è 
stato disposto che la scrivente provvedesse a porre in essere tutti gli atti necessari per 
l’impegno spesa occorrente per le riprese televisive durante la seduta di Consiglio 
Comunale del 13.01.2010; 
 
 Premesso che nella seduta del Cons iglio Comunale del 22.12.2009 il Sindaco 
ha iniziato ad esporre la propria relazione anno 2009 “ Sullo stato di attuazione del 
programma e sull’attività svolta nonché sui fatti rilevanti” e che a tal proposito, al 
fine di far conoscere anche alla cittadinanza tutto l’operato fin qui svolto, sono state 
effettuate delle riprese televisive; 
 

N   7   del registro 
 
Data 12.01.2010 

OGGETTO: Impegno spesa relativo a riprese televis ive durante 
la seduta di Consiglio Comunale del 13.01.2010. 



 

 

 Considerato che il Consiglio Comunale, il 13/01/2010, proseguirà i lavori 
della seduta di cui sopra e che è opportuno avvalersi nuovamente del servizio 
televisivo, al fine di dare la giusta continuità alla seduta di Consiglio Comunale 
 
 Dato atto che l’emittente televisiva TVA-Tele Video Agrigento,  
appositamente contattata, si è dichiarata disponibile ad effettuare tale riprese e 
ritenuto, pertanto, necessario   provvedere   ad impegnare la somma  di   €  250,00 più 
IVA occorrente per il pagamento delle r iprese televisive durante la seduta di 
Consiglio Comunale del 13.01.2010; 
 
 Per i motivi su esposti  

 
 

DETERMINA  
 
 

1. Di impegnare la somma di € 250,00 più Iva necessaria  per le riprese televisive 
della seduta di  Consiglio Comunale del 13.01.2010;  

 
2. Di corrispondere  il  suddetto   importo  all’emittente televis iva  TVA – 

televideo- Agrigento  previa   presentazione   di  regolare  fattura; 
 

3. Di fare fronte alla spesa con il Tit. 1 – Funz. 01 - Serv. 01 – Int. 03 
dell’esercizio provvisorio bilancio  2010.                            

 
Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario 

dell’Ente perché, ai sensi del comma 4 dell’art.151 del D.Lgs.267/2000, vi apponga il 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria e provveda ai 
conseguenti provvedimenti, come previsto dagli artt. 183 e 184 del medesimo decreto 
legislativo. 

 
 
 

       

   La Responsabile dell’Area di P.O. N. 1 
            Ins.  Romola Di Piazza 
 
 

 
 
 
 
C1/determinDiPiazza/determinaspesetelevisive2 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Determinazione  n.  7 del  12/01/2010 dell’Area Amministrativa 
 
 
Oggetto: Impegno spesa relativo a riprese televisive durante la seduta di Consiglio Comunale 
del 13.01.2010 

 
 

Visto di regolarità contabile  attestante la copertura finanziaria, 
ai sensi del testo coordinato delle leggi  regionali  relative all’ordinamento  degli Enti locali  

 
 
Casteltermini lì, .........................         La Responsabile del Servizio 
                       
                                                                                        __________________________ 
 
================================================================= 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

LA RESPONSABILE DI  P.O. Area N. 1 
 

su conforme dichiarazione del Messo Comunale; 
 

CERTIFICA 
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio 
dal______________al__________________, per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 Dalla Residenza Comunalelì  ................................ 
 
                                                                                                La Responsabile di P.O.                                                                                                              
        _______________________ 
 

================================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  


